TeTeHbKoBa TaTbsfiHa ANeKcaHgpoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2023-137

2023-138

2023-139

2023-140

2023-141

2023-142

2023-143

2023-144

2023-145

2023-146

2023-147

2023-148

2023-149

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

YMO TeTeHbKOBa TaTbsiHa
AnekcaHapoBHa

YMO TeTeHbkOBa TaTbsiHa
AnekcaHapoBHa

YIO TeTeHbkoBa TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa TaTbsiHa
AnekcaHapoBHa

YMO TeTeHbKOBa TaTbsiHa
AnekcaHppoBHa

YIO TeTeHbkoBa TaTbsAHa
AnekcaHppoBHa

YMO TeTeHbkKOBa TaTbsiHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbkoOBa TaTbsAHa
AnekcaHgpoBHa

YMO TeTeHbkKoOBa TaTbsiHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbkoOBa TaTbSAHa
AnekcaHOpoBHa

YrO TeTeHbkoBa TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YIO TeTeHbkoBa TaTbsAHa
AnekcaHOpoOBHa

YMO TeTeHbkoBa TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

08.11.2023

12.11.2023

16.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

27.12.2023

27.12.2023

14.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

CBepeHun

TeTeHbkoBa TaTbsAHa AleKcaHOpPOBHa

008274

23.11.2012

O6BbeKT OueHKU

KBapTupa

NHanBnayanbHbIA XNN0N
[OM Ha 3eMeslbHOM
yyacTke

KsapTupa

XXunoe nomelleHne

NHanBnayanbHbIA XNI0N
[OM Ha 3eMeslbHOM
yyacTke

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NHanBmnayanbHbIA XNI0N
[OM Ha 3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKMMOCTU



	Тетенькова Татьяна Александровна

