

Тетенькова Татьяна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тетенькова Татьяна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008274			
Дата включения в реестр членов РОО		23.11.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023-137	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	11.10.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023-138	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	23.10.2023	Индивидуальный жилой дом на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023-139	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	23.10.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023-140	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.11.2023	Жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023-141	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	12.11.2023	Индивидуальный жилой дом на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023-142	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	16.11.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023-143	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	29.11.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023-144	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	30.11.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023-145	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	27.12.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023-146	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	27.12.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023-147	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	14.12.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023-148	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	19.12.2023	Индивидуальный жилой дом на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023-149	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	22.12.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости